
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE BUDOWANIE WSPÓLNOTY CAŁEGO KOŚCIOŁA CHRZEŚCIJAŃSKIEGO 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 14.01.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie kościoła. 
Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Bożeny 
i Andrzeja Maciejko, Pauliny i Kamila Mątkowskich, Anny i Arkadiusza Rybka. 

2. Msze św. w tygodniu będą: wtorek i czwartek – rano o godz. 700; w pozostałe dni po 
południu o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 
ODWOŁANE – Na Mszę św. w sobotę i na spotkanie zapraszam młodzież przygotowującą 
się do sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej (bierzmowanie) – ODWOŁANE. W niedzielę 
o godz. 1400 dodatkowa Msza św. w intencji babć i dziadków. 

3. W czwartek 18 stycznia br. rozpoczyna się Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan. Przyszła 
niedziela będzie przeżywana w Kościele jako Niedziela Słowa Bożego. 

 
 
 

 
 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 3/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

14.01.2024    (II Niedziela zwykła) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 15.I – 21.I 2024 
poniedziałek † Antoni Lenar, od siostrzenicy Marty 

wtorek † Antoni Lenar 

środa O zdrowie i wszelkie łaski Boże dla rodziny 

czwartek † Magdalena Łoś, 1. r. śmierci 

piątek † Zofia Cieszyńska, od Rady Parafialnej 

sobota † Zdzisława i † Jan Statkiewicz, † Maria Mazur, od Tadeusza 

niedziela 
Za zmarłych z rodziny Piotrowskich: † Arkadiusza, † Edwarda, † Michała i † Marię (godz. 800) 
W intencji babć i dziadków (godz. 1400) 

 

O 
D 

„Na ekumenicznej drodze do jedności trzeba przypisać stanowczy 
prymat wspólnej modlitwie – modlitewnemu zjednoczeniu wokół 
samego Chrystusa. Jeśli chrześcijanie, pomimo podziałów, będą 

umieli jednoczyć się coraz bardziej we wspólnej modlitwie wokół 
Chrystusa, głębiej sobie uświadomią, o ile mniejsze jest to 
wszystko, co ich dzieli, w porównaniu z tym, co ich łączy.” 

Św. Jan Paweł II 


